Diogenes Zenonii

**D**EQ; uxor duocanda est neque educandi liber: eo qd;  
humanum genus sit imbecillum. Nam nuptie cur-  
ras afferunt: & filij, merore humanam afficiunt ins-  
becillitatem. Qui igitur ad nuptias & filiorum educationem  
opis & auxiliis gratia adducuntur: cum post etius intelligunt  
quantis molestis distractabuntur eos incepti penitescum a pri-  
cipio vitate potuissent. Qui autem nullo mouetur affectu sis-  
tis sibi sua ad patientiam fore arbitratus nuptas & libertorum  
vitae sollicitudinem. Verum enim uero vita hominum deser-  
ta reliquæ. Dices eni. Vnde erit successio. Ut uita mol-  
litiarolleret: & oes sapientes efficerent. Nuc qui nobis fidem  
adhibuerit fortasse deseret. Ois autem vita negligit liberos p  
creatione. Qd si huanu geno defecerit no taq; deploradu est  
q; si mulcas & cabronu geno iterat. Huiusmodi nanc verba  
sunt: qui reru natura non considerat.

Dio, Icte

**V**II On moleste fero pater q; canis appellor: & dupli-  
induor pallio & petram fero & baculum. Si quidem  
potius letandum tibi est: q; iniquo animo ferendum:  
q; paucis contentus sit filius tuus: & iisliber opinionibus qui  
bus omnes ferulant & greci & barbari. Nomen enim cu res-  
bus insitum non sit. Nota quedam est quodammodo gloria  
Celi nam q; canis appellor: q; illis similis sum. Nam non se-  
cundum opinionem: sed secundum natura vivo sub ioue liber  
& in eo non in proximo bonu repono & stola quidem. Ho-  
metus. Vix est grecorum sapientissimum cu domum redi-  
ret ex illo minetue moritu induitum scribitque tam pulchra  
est ut non hominu sed deorum inuentus profiteretur. Et  
vestem tunicam dedit velamina prima. Villa nigranti iam  
pridem folidida fumo. Et leu a adiecit velocis tergota cerus.  
Et baculum: & tunc peritus amq; vadiq; pera. Hinc analaz

e tortis humero suspenderat herbis. Esto igitur bono animo patet / nec nominis quo me appellant / nec stola te pingeat. Nam alterum canis innentum est / alterum dei.

Diogenes Sinopensibus.

**V**os me exilio damnatis: ego vos domo. Nam vos si in opere habitatis: ego autem athenas hoc est vos cum negotiatoribus: ego cum Soldani: & his qui greciam a medis liberauerunt. Vos quidem arguis & vicinis achaeis & hominum genere grecis iumento utimini: Ego delphis & heliopolibus quibuscumque & vij habet consuetudinem. Sed hoc ne tu nec vobis prius videat vale: nobis iam pridem fuit Icete patris temporibus. Nec vero id vniuersi veretur / ne patrie gratia non credar molestus essem. Quod enim me exilio damnatis: hoc in mea facit defensionem / & nihil hoc mihi magis persuadet. Si quidem loge meis est a vobis accusari. quod laudari. Veritas me timeo ne communis qui de patrie mea iermo habeat mihi noceat: neque alterius rei vilia ratione habeatis. Mellus enim est vbi cunq[ue] q[ui] ita vobiscum habitare.